

**I & J HOLDING ApS**  
Østerbrogade 24, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 26 04 71 02**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

---

Jens Christian Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I & J HOLDING ApS Østerbrogade 24 7620 Lemvig  CVR-nr.: 26 04 71 02 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	Noormann ApS, Frederikshavn
<b>Associeret virksomhed</b>	Holdingselskabet Møller ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed Holdingselskabet Møller ApS samt at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Noormann ApS. Aktiviteten i de tilknyttede- og associerede selskaber er at udvikle, producere og sælge madvarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.464</b>	<b>-17.697</b>
Administrationsomkostninger	-277.889	-943.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-292.353</b>	<b>-961.338</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.500	1.189.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	771.011	1.101.148
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	8.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.871	52.815
Andre finansielle indtægter	566.161	1.919.371
Øvrige finansielle omkostninger	-680.924	-3.023
Finansiering netto	922.619	4.260.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.266</b>	<b>3.298.893</b>
2 Skat af årets resultat	77.348	-223.235
<b>Årets resultat</b>	<b>707.614</b>	<b>3.075.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.011	1.425.210
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	1.050.448
Disponeret fra overført resultat	-1.503.397	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.614</b>	<b>3.075.658</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.824.401	1.824.401
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.822	50.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.223</u>	<u>1.874.489</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.580.583	2.351.560
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.659.538	4.758.527
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
9 Andre tilgodehavender	408.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.648.121</u>	<u>7.110.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.516.344</u></b>	<b><u>8.984.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	72.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.145	45.028
Andre tilgodehavender	2.451	0
Tilgodehavender i alt	<u>185.296</u>	<u>45.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.369.433</u>	<u>16.312.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.369.433</u>	<u>16.312.016</u>
Likvide beholdninger	<u>2.344.365</u>	<u>1.916.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.899.094</u></b>	<b><u>18.273.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.415.438</u></b>	<b><u>27.258.328</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.587.698	4.633.939
Overført resultat	21.019.180	21.765.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.231.878</b>	<b>27.124.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.648
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Periodeafgrænsningsposter	8.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	12.000
Kortfristet del af langfristet gæld	4.000	4.000
Gæld til pengeinstitutter	36.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.363	33.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.237	44.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.348
Anden gæld	19.412	6.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.560	117.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.560</b>	<b>129.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.415.438</b>	<b>27.258.328</b>

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.643.729	20.279.877	600.000	24.648.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.425.210	1.050.448	600.000	3.075.658
Udloddet udbytte	0	-435.000	435.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.633.939	21.765.325	600.000	27.124.264
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	711.011	-1.503.397	1.500.000	707.614
Udloddet udbytte	0	-870.000	870.000	0	0
Korrektion af tidligere år	0	112.748	-112.748	0	0
	<b>125.000</b>	<b>4.587.698</b>	<b>21.019.180</b>	<b>1.500.000</b>	<b>27.231.878</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	144.000	75.000
Pensioner	0	750.000
	<b>144.000</b>	<b>825.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51.612
Årets regulering af udskudt skat	-77.348	171.623
	<b>-77.348</b>	<b>223.235</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.824.401	1.824.401
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.824.401</b>	<b>1.824.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.824.401</b>	<b>1.824.401</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	62.660	62.660
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>62.660</b>	<b>62.660</b>
Afskrivninger 1. januar	-12.572	-6.286
Årets afskrivninger	-6.266	-6.286
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-18.838</b>	<b>-12.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>43.822</b>	<b>50.088</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	32.690	32.690
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>32.690</b>	<b>32.690</b>
Nedskrivninger 1. januar	-32.690	-32.690
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-32.690</b>	<b>-32.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Noormann ApS	Frederikshavn	60 %
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.693.560	2.640.745
Tilgang i årets løb	53.871	52.815
Afgang i årets løb	-29.348	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.718.083</b>	<b>2.693.560</b>
Nedskrivninger 1. januar	-342.000	-406.000
Årets nedskrivninger	204.500	64.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-137.500</b>	<b>-342.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.580.583</b>	<b>2.351.560</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Noormann ApS	2.580.583	2.351.560
	<b>2.580.583</b>	<b>2.351.560</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	957.600	957.600
Afgang i årets løb	-918.450	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>39.150</b>	<b>957.600</b>
Opskrivninger 1. januar	4.309.877	3.643.729
Årets resultat	771.011	1.141.150
Årets tilbageførsler på afgang	409.500	0
Udbytte	-870.000	-435.000
Nedskrivning på kapitalandele	0	-40.002
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.620.388</b>	<b>4.309.877</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-508.950	-508.950
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	508.950	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-508.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.659.538</b>	<b>4.758.527</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holdingselskabet Møller ApS	Herning	29 %
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	408.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>408.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>408.000</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	408.000	0
	<b>408.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	12.000	16.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.000	-4.000
	<b>8.000</b>	<b>12.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		